

«آرمان ملی» رویکرد احمدی نژاد و سعید جلیلی را
در فاجعه غزه بررسی می کند:

**سکوت ادامه دار
با چاشنی گشت و گذار**

حامیان دیروز احمدی نژاد؛ مخالفان امروز شدند

صفحه ۳

تشدید گمانه ها درباره تعیین شدن رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)

جلوس فتاح بر کرسی مخبر؟

از آن در اواخر سال گذشته که انتقادات به مخبر زیاد شد، بار دیگر این بحث یعنی جلوس فتاح بر کرسی معاون اولی مطرح شد که فتاح در آن مقطع گفت: «هیچ خبری نبوده و محکم سر جای خود نشسته ام. ما با دولت بسیار نزدیک هستیم و ۲۲ نفر از مدیران ارشد ما در بنیاد به دولت رفته اند و با افتخار از دولت حمایت می کنند.»

صفحه ۳

آرمان ملی: بالاخره فتاح بر کرسی مخبر نشست؟ افرادی بودند که تصور می شد با پیروزی رئیسی در انتخابات به پست های مهم و کلیدی می رسند اما چنین نشد و به جایگاهی که انتظار داشتند، نرسیدند از جمله این افراد می توان به سعید جلیلی و پرویز فتاح اشاره کرد. در روزهای نخست پس از پیروزی انتخاباتی رئیسی بود که شایعه معاون اولی فتاح شنیده شد ولی این اتفاق رخ نداد. پس

«آرمان ملی» تاثیر و تاثرات بازار انرژی در منطقه ناشی از جنگ خاورمیانه را بررسی می کند:

«نفت» برنده پایان جنگ خاورمیانه

آرمان ملی: تنش و جنگ رژیم اسرائیل و فلسطین علاوه بر یافتن تعداد حملات رژیم اسرائیل علیه غزه، نگرانی هایی برای تامین انرژی به ویژه برای کشورهای مانند هند، چین و... ایجاد کرده و یکی از عوامل اصلی افزایش ریزش ها برای قیمت نفت همزمان با آغاز جنگ و گسترده شدن آن با شدت تفاهم و پایان جنگ در خاورمیانه است.

صفحه ۴

«آرمان ملی» با نگاهی به لزوم سرعت دهی به هویت شناسی و ساماندهی اتباع خارجی در ایران به مخاطرات برچسب زدن به افغان هادر خصوص قتل دار یوش مهر جویی پرداخته:

تبعات خطرناک افغان ستیزی

آرمان ملی: روز گذشته بار دیگر اخبار مربوط به اتباع افغانستان سر زبان ها افتاد و کسی فکرش را نمی کرد این اتفاق با قتل یکی از بزرگترین و موثرترین فیلمسازان ایرانی و همسرش در محل زندگی شان رخ دهد. کشتن ناباورانه و

بخت آورداریوش مهر جویی و همسرش با ضربات متعدد چاقو والبتنه صحبت های پیشین همسر آقای مهر جویی، که در مصاحبه ای به این نکته اشاره کرد که فرد یا افرادی که پیش از این او را تهدید کرده اند، با بله به خاصی صحبت می کردند.

صفحه ۹

نهمین روز طوفان الاقصی

قتل عام کاروان فلسطینیان در حال خروج از غزه

یادداشت
یک گام خوب بردارید
مهدی بازوکی
اقتصاددان

برخی از مسئولان کشور تمایل ندارند که ایران در مسیر توسعه قرار گرفته و مانند هر کشور دیگری به سمت قله های پیشرفت حرکت کند.

ادامه در همین صفحه

سخن روز
تحولات میدان غزه و احتمالات ممکن
علی اصغر زرگر
تحلیلگر مسائل بین الملل

پیش بینی تحولات آینده جنگ غزه تا حدی مشکل است چرا که خواه ناخواه نیروهای مختلفی در کار هستند...

صفحه ۲



داریوش مهر جویی و همسرش وحیده محمدی فر به قتل رسیدند

هامون سینما در خون

محمد باقر قالیباف:
مجلس جلسه غیر رسمی با وزیر آموزش و پرورش برگزار می کند
آقای مخبر برای افزایش قیمت کود تدبیری کند



نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی از رفتار مسئول حفاظت مجلس با مهمانان نمایندگان انتقاد کرد و خواستار ورود رئیس مجلس به این موضوع شد. هادی بیگی نژاد در تذکری شفاهی در جلسه علنی دیروز مجلس بیان کرد: ما به عنوان نماینده مجلس وظیفه داریم که نظرات کارشناسی دهیم و لذا مهمان های مختلف دعوت می کنیم که با اخذ نظرات کارشناسی بهترین تصمیم گیری صورت گیرد. تقریبا تمام مهمانان ما نمایندگان، با بی حرمتی وارد مجلس شورای اسلامی می شوند. وی ادامه داد: روز گذشته کار به جایی رسید که

اعضای کمیسیون انرژی، بعضی مسئولان وزارت نفت و مدیران عامل شرکت های بزرگ کشور را برای اخذ نظر دعوت کرده بودند اما این افراد را به رغم این که هماهنگی لازم صورت گرفته بود و حراست مجلس نیز اسم آنها را تایید کرد به داخل راه ندادند. بنده شخصا مراجعه کردم و مسئول حفاظت مجلس شورای اسلامی گفت که من اجازه ورود نمی دهم، حتی در را بر روی خود بسته است. این عضو کمیسیون انرژی مجلس در ادامه اظهار کرد: این بی حرمتی به نماینده مجلس شورای اسلامی است. درست است در برخی از مکان ها اجازه ورود داده نمی شود اما در دفاتر نمایندگان چه مشکلی وجود دارد؟ تا به امروز ما نمایندگان در برابر بی حرمتی ایشان سکوت کرده ایم اما از ریاست مجلس انتظار می رود نسبت به این موضوع ورود پیدا کرده و ایشان باید تغییر کنند. محمدباقر قالیباف در پاسخ به تذکر بیگی نژاد بیان کرد: اگر در بخش دفاتر مانع شدند کار خلافی است و بنده قطعاً این موضوع را پیگیری و نتیجه را خدمت نمایندگان اعلام می کنم. اما در هیات رئیسه و در کردیدور به خاطر بررسی برنامه هفتم محدودیت هایی در تردها اعمال شده است که البته بین ساعت ۱۲ تا ۱۳ محدودیت وجود ندارد اما در بخش دفاتر نمایندگان محدودیتی وجود ندارد اگر مانع شدند تخلف کرده و بنده قطعاً این موضوع را پیگیری می کنم حتی یک مورد هم نباید اینگونه باشد. همچنین در جلسه دیروز رحمت... نوروزی در جلسه علنی نوبت صبح مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: هفته گذشته نمایندگان سه استان شمالی جلسه ای با آقای مخبر

در دیدار با سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه ها انجام شد

تاکید دستگیر بر لزوم پرداخت به موقع مطالبات کشاورزان به ویژه گندمکاران

آرمان ملی: سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه ها به همراه معاونین خود با حضور در دیوان محاسبات کشور با رئیس کل این نهاد نظارتی دیدار و گفت و گو کرد. در این جلسه علی عسگری گزارشی از عملکرد سازمان هدفمندسازی یارانه ها در زمینه خرید گندم از کشاورزان و تامین منابع خرید گندم ارائه و کمبودهای این حوزه را تشریح کرد. وی اقدامات این سازمان برای تامین بدهی گندمکاران را بازگو کرد و گفت: آماده ایم تا هر اقدام لازمی را برای تامین حقوق کشاورزان انجام دهیم تا حقی از آنها ضمیم نشود.

در ادامه، سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه ها گزارشی از درآمدهای این سازمان ارائه کرد و ضمن تقدیر از دیوان محاسبات کشور برای تسهیل گری امور و کمک به دستگاه های اجرایی، افزود: دیوان محاسبات همواره یاری گر دستگاه های اجرایی بوده و کمک های خوب و به موقعی ارائه کرده است. وی از اقدامات دیوان محاسبات کشور در خصوص برقراری انضباط مالی و شفافیت نیز تشکر کرد و خواستار ادامه ارائه راهکارهای مناسب برای بهبود امور و راهبری بهتر سازمان هدفمندسازی یارانه ها شد. در ادامه این دیدار، دستگیر رئیس کل دیوان محاسبات کشور نیز با تاکید بر اینکه این نهاد نظارتی موضوع «انضباط مالی و شفافیت» را به جدیت دنبال می کند، راهکارهای لازم برای تامین حقوق کشاورزان را بیان کرد و گفت: پرداخت مطالبات کشاورزان به ویژه گندمکاران باید تسریع شود و دیوان محاسبات از هیچ نوع کمک و اقدامی برای پرداخت این مطالبات دریغ نخواهد کرد. وی ضمن تاکید بر تمرکز حساب دستگاه ها در حساب واحد خزانه، افزود: منابع و مصارف هدفمندسازی یارانه ها باید مشخص بوده و طبق قانون عمل شود؛ البته دیوان محاسبات در این زمینه رصد و نظارت لازم را دارد و هر جایی که انحراف از معیار وجود داشته باشد، ورود خواهد کرد.

رئیس در تماس تلفنی مکرون:
کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود
صحنه توسعه می یابد

رئیس جمهور ایران به رئیس جمهور فرانسه گفت: اگر کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود وضعیت پیچیده می شود و صحنه توسعه می یابد. جمشید می معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در توییت نوشت: دکتر رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی مکرون رئیس جمهور فرانسه تصریح کرد، اگر جنایات رژیم صهیونیستی از جمله کشتار مردم و محاصره غزه، متوقف نشود وضعیت پیچیده می شود و صحنه توسعه می یابد.

معاون اول رئیس جمهور داشتیم؛ در آن جلسه موضوع افزایش ۳۰ درصدی قیمت کود را مطرح کردیم. این نماینده مجلس گفت: با وجودی که قرار بود تا پایان مهر پول گندمکاران پرداخت شود اما این اتفاق نیفتاده و برنج روی دست کشاورزان مانده است بعد در این شرایط قیمت کود را زیاد می کنند. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: پرداخت طلب گندمکاران شروع شده اما با تاخیر انجام شده و بخشی هنوز پرداخت نشده و آن ها نتوانسته اند کود تهیه کنند؛ آن دسته از کشاورزان که پول گرفته اند توانستند کود تهیه کنند. وی ادامه داد: کشاورزان که با تاخیر پول گندم را گرفته اند باید بود گران تری برای کشت پاییز بخرند؛ حتماً آقای مخبر به مشکلات توجه دارند که به دلیل عدم پرداخت و تاخیر در خرید کود، کشاورزان کود را گران تر می خرند؛ حتماً ایشان برای این موضوع تدبیری می کنند که مشکل حل شود. در همین راستا محمدباقر قالیباف در جلسه علنی روز گذشته مجلس در پاسخ به تذکر حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر گفت: با توجه به اینکه مجلس در حال بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم است، قرار شده که در یک جلسه غیر رسمی جلسه ای با وزیر آموزش و پرورش برگزار شود. وی با بیان اینکه گزارش نظارتی در حال تنظیم است، بیان کرد: این جلسه با حضور رئیس سازمان استخدامی خواهد بود؛ سعی می کنیم روز یکشنبه پیگیری کنیم. حاجی دلیگانی نماینده مجلس در تذکرش خطاب به رئیس مجلس اظهار کرد: شما از قول وزیر آموزش و پرورش گفتید مشکل کمبود معلم در تمام مدارس حل شده اما این اتفاق رخ نداده است ضمن اینکه علاوه بر کمبود معلم، افراط و تفریطی در پذیرش آموزگار صورت می گیرد که باید بعداً مجلس جمع کند. وی ادامه داد: مشکل دیگر تامین مستخدمین مدارس است؛ چطور یک مدرسه با ۲۰۰ دانش آموز حتی یک مستخدم ندارد؟ حاجی دلیگانی وضعیت آموزش و پرورش را نامناسب خواند و افزود: سالیان سال است که سازمان استخدامی اجازه استخدام معلم نداده است؛ کسی جوابگو نیست و شناخت درستی از آموزش و پرورش هم وجود ندارد.

بر اساس این تفاهم نامه تمامی خبرنگاران و روزنامه نگارانی که به سبب فعالیت های حرفه ای خود دچار مشکلات حقوقی و قضائی می شوند می توانند با اخذ معرفی نامه از انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران از خدمات رایگان معاضدت قضائی اسکودا برخوردار شوند. برگزاری دوره های آموزشی رایگان در حوزه های «حقوق و رسانه» و نیز «روابط عمومی و ارتباطات» از دیگر محورهای این تفاهم نامه همکاری مشترک است. این تفاهم نامه روز چهارشنبه ۲۶ مهر ماه جاری در مراسمی با حضور روسای اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران و انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران و جمعی از پیشکسوتان عرصه رسانه به امضا می رسد.

آرمان ملی: بر اساس تفاهم نامه همکاری مشترک میان اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران (اسکودا) و انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران، خبرنگاران از خدمات رایگان معاضدت قضائی برخوردار می شوند. روابط عمومی اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران (اسکودا) اعلام کرد: از آنجا که دو حرفه وکالت و روزنامه نگاری در بسط و گسترش آگاهی های عمومی و ارتقای حقوق اساسی ملت نقش بسزایی ایفا می کنند و همچنین در چارچوب همکاری های حرفه ای، آموزشی و فرهنگی متقابل میان نهادهای صنفی، تفاهم نامه همکاری میان اسکودا و انجمن صنفی روزنامه نگاران استان تهران منعقد خواهد شد.